
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 449/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-02-24

w sprawie powołania oraz zasad działania Zespołu ds. Opracowania Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Zespół ds. Opracowania Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem.

2. Zespół wykonuje prace samodzielnie, przy współpracy z Biurem Planowania 
Przestrzennego UMK oraz innymi komórkami organizacyjnymi Urzędu Miasta 
Krakowa i miejskimi jednostkami organizacyjnymi.

3. Zespół podlega Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta, który stoi 
na czele Zespołu i kieruje jego pracami.

§ 2

1. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) opracowanie dokumentów i analiz niezbędnych w procesie sporządzania 

projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa,

2) opracowanie poszczególnych części wchodzących w skład dokumentu zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa,

3) sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa,

4) opracowanie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa.

2. W pracach Zespołu mogą brać udział osoby niebędące jej członkami, bez prawa głosu.
3. Posiedzenia Zespołu zwołuje Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju 

Miasta, co najmniej na 7 dni przed jego datą.
4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, który podpisują: Zastępca Prezydenta 

Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta oraz członkowie Zespołu.

§ 3

1. Do zadań Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta należy:
1) kierowanie opracowaniem zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa,
2) organizowanie i koordynowanie prac dotyczących zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

3) opracowywanie harmonogramu prac dotyczących zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Krakowa,

4) zapewnienie, zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem oraz wymogami 
prawa, opracowania zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa,

5) opracowywanie sprawozdania z postępu prac w terminach określonych 
w harmonogramie,

6) podpisywanie pism o charakterze organizacyjnym w zakresie swojej 
właściwości.

2. Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta wykonuje zadania, 
o których jest mowa w ust. 1 za pośrednictwem pracowników Biura Planowania 
Przestrzennego UMK.

3. Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta ma prawo do składania 
wniosków do Prezydenta dotyczących konieczności zamówienia, w trybie 
przewidzianym odpowiednimi przepisami, wykonania niezbędnych dla przygotowania 
projektu dokumentu dodatkowych opracowań, ekspertyz i pozyskania danych.

§ 4

1. Członkowie Zespołu podlegają bezpośrednio Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Rozwoju Miasta.

2. Członkowie Zespołu wykonują zadania zlecone przez Zastępcę Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Rozwoju Miasta.

3. Członkowie Zespołu współpracują z kierującymi komórkami organizacyjnymi Urzędu 
Miasta Krakowa oraz miejskimi jednostkami organizacyjnymi, a także innymi 
pracownikami Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek organizacyjnych, którzy 
zostali oddelegowani do współpracy przy sporządzaniu zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.

4. Sposób powołania Członków Zespołu określą przepisy odrębne.

§ 5

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta składa Prezydentowi Miasta 
Krakowa, raz na kwartał (do 15 kwietnia, 15 lipca, 15 października i 15 stycznia za rok 
poprzedni), sprawozdania ze swojej działalności.

§ 6

1. Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Biuro Planowania Przestrzennego 
UMK.

2. Obsługę prawną Zespołu zapewnia Zespół Radców Prawnych,
3. Obsługę finansową zapewnia Biuro Planowania Przestrzennego UMK. Środki 

finansowe przeznaczone na wynagrodzenie członków oraz opracowanie ekspertyz i 
koreferatów zabezpieczone są w budżecie Miasta Krakowa dz. 710, rozdz. 71004, zad. 
BP/1/GWSMK Planowanie Przestrzenne Krakowa.

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


